Alia impunitate. et remitteret eis q̄ abstulerat. Illud enim est  
simonia. remittē enim ē dare. ex de testi. venies. i. ff. de calūp.  
qui etiā. b. Cir. ar. testimonio vnius credi. vt. ff. de tote. ple. t. lxxo  
pompus. s. xvij. di. nobilissimus. s. lxxxvi. di. tanta. q̄. xxij. q̄. iij. m.  
ter. q̄. relas. et. xx.  
q̄. iij. p̄sens. ar. o.  
tra. xxij. q̄. ij. a.  
monere.

Et cū iudicij  
i. quod circa eū  
fecimus nos mis  
tabimus.  
Dāno. q̄. re  
tractabimus qd  
fecimus.

Rtaldus. iu  
ramento. ar.  
q̄. solus ep̄us sola  
manu se expur  
gat ut. ij. q̄. v. q̄.  
to. sed istud obti  
net cū non habet  
opurgatores.

Et eligē. ar.  
otra. xxvij. di. de  
suscipiane.

Nullus ex is  
verbo dixit. io. fa.  
q̄. infamatus de  
vno crimine ex  
purgabit se de  
omnibz alijs. sed  
certe si n̄ sui ge  
nerale iuramentū  
si s̄ solū iuravit  
q̄. nullus criminis  
erat et q̄. ar. ebie.  
p̄scopus ei aliud  
crimē n̄ obiceret.  
sed q̄. papa o se  
crauit istū p̄dē.  
te adhuc obiecti  
one archiep̄i. sed  
dic q̄. archiep̄s  
forma iudicij nich  
il obiect ei.

Me sciēte. ar.  
bonū ad interpre  
tādū negatiā deā  
testiū. ut cū testis  
iurat se nō vidisse  
tale intelligēdum  
est qd̄ ipe sciat.  
sic i. aut. de here.  
et fal. s. scimus. i.  
fi. col. i.

Questio. iij.

Quod aut.  
clericū an  
susp̄sio  
nem vel depōsicio  
nem prelati nō ne  
gabunt ei obediē  
tiam. xvi. q̄. iij.  
volumus. xv. q̄.  
vlti. c. vlti. nec ob  
stat. xxij. di. nul  
l. lxxxi. di. si qui  
et. xvi. q̄. vlti. sa/  
ne. q̄. ibi de susp̄s  
s̄ a canone loqui  
tur. nā in illis tri  
bz criminibz ē speci  
ale sc̄z in simonia  
et in here. et in  
notorio fornicato

re. sed de simonia occulta vidr̄ correctū. ex de te. or. c. vlti. h̄ nūqd̄ sta  
tim post simiam recedēt ab ip̄o cū adhuc possit appellare et appellatō  
erreguit. p̄nūciatū. Itē q̄. simia nō est statī executō i mābāba. ut ex d̄  
sen. et re. iud. qd̄ ad ofultatōez. ecōtra vidr̄ q̄. statī p̄ sentēciā amittit

omnino non possumus. Idcirco sic  
dictū est elpidium dyaconē ad nos  
facite p̄perare. nec expectetis vltē  
rius ut ammonitō ad eū n̄a debeat  
iterari. quē tñ p̄ vram dilectōnē in  
hac p̄nti iussione specialiter amone  
mus vt ne cuiq̄ se aliquid dare vel  
datuz se esse p̄mittat s̄z neq̄ de ec  
clesiasticis p̄teritis causis aliquam  
securitatē cuiq̄ audeat facē siue p̄  
mittere. aut quasi factus ep̄us ea  
que direpta sūt p̄manere libere pa  
tatur. sciēs q̄ si tale aliquid fecerit  
vel fecit nec a nob̄ omnino p̄mittē  
valere ip̄a p̄missio et cū iudicij no  
stri qd̄ de seip̄o habuimus damno  
pastoralis ofsecracōis ordinē p̄me  
teri nō poterit. De secundo vero  
casu in gestis vrbani. ij. legitur.